

Tropical Europe ApS

Skindergade 15
1159 København K

CVR-nr. 33 35 65 79

Årsrapport for 2023

1. januar - 31. december 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
København, den 30/7 2024

Jette Graugaard Vega
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tropical Europe ApS
Skindergade 15
1159 København K

CVR-nr. 33 35 65 79
Hjemsted København
Stiftelsesdato 22. november 2010
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Hjemmeside www.haengekoje.dk

Direktion

Jette Graugaard Vega

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter import og salg af hængekøjer og andre varer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -78.704, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -471.200.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttoresultat		-78.660	3.160
Resultat af primær drift		-78.660	3.160
Finansielle omkostninger.....		-44	-155
Resultat før skat		-78.704	3.005
Skat af årets resultat.....		0	0
Årets resultat		-78.704	3.005
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		-78.704	3.005
		-78.704	3.005

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita.....		1.467	1.467
		<u>1.467</u>	<u>1.467</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>1.467</u>	<u>1.467</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varer under fremstilling.....		57.670	0
Fremstillede varer og handelsvarer.....		39.764	93.211
		<u>97.434</u>	<u>93.211</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		81.201	81.201
Periodeafgrænsningsposter.....		4.752	4.752
		<u>85.953</u>	<u>85.953</u>
Likvide beholdninger.....		<u>30.913</u>	<u>31.525</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>214.300</u>	<u>210.689</u>
Aktiver i alt.....		<u>215.767</u>	<u>212.156</u>

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		81.000	81.000
Overført resultat.....		-552.200	-473.496
		<u>-471.200</u>	<u>-392.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker.....		0	379
Anden gæld.....		686.967	604.273
		<u>686.967</u>	<u>604.652</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>686.967</u>	<u>604.652</u>
Passiver i alt.....		<u>215.767</u>	<u>212.156</u>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2023	Egenkapital bevægelse	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2023
Virksomhedskapital.....	81.000	0	0	81.000
Overført resultat.....	-473.496	0	-78.704	-552.200
	-392.496	0	-78.704	-471.200

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

År	Virksomheds- kapital
2017	80.000
2018	80.000
2019	81.000
2020	81.000
2021	81.000

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Det indregnede varelager er omfattet af ejendomsforbehold fra leverandøren. Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2023.